

CPC TRACKING ApS

**Søren Frichs Vej 38 A
8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 36 42 15 25

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28.05.17



Carsten Bruun Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPC TRACKING ApS
Søren Frichs Vej 38 A
8230 Åbyhøj

Telefon: 29312711
E-mail: cab@cpctracking.dk

CVR-nr.: 36 42 15 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Carsten Bruun Christensen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, rådgivning og udvikling indenfor IT-løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 93.175, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 155.291.

Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		159.252	17.309
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-34.300	0
Andre driftsomkostninger		<u>-5.145</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter		802	0
Finansielle omkostninger		<u>-181</u>	<u>-812</u>
Resultat før skat		120.428	16.497
Skat af årets resultat	1	<u>-27.253</u>	<u>-5.381</u>
Årets resultat		<u>93.175</u>	<u>11.116</u>
Overført resultat		<u>93.175</u>	<u>11.116</u>
		<u>93.175</u>	<u>11.116</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.454	0
Materielle anlægsaktiver		<u>63.454</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.454</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.046	31.144
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.670	4.670
Andre tilgodehavender		802	10.437
Udskudt skatteaktiv		7.546	0
Tilgodehavender		<u>109.064</u>	<u>46.251</u>
Likvide beholdninger		<u>116.043</u>	<u>32.742</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>225.107</u>	<u>78.993</u>
Aktiver i alt		<u>288.561</u>	<u>78.993</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		51.000	51.000
Overført resultat		<u>104.291</u>	<u>11.116</u>
Egenkapital	2	<u>155.291</u>	<u>62.116</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.678	496
Selskabsskat		34.606	5.381
Anden gæld		<u>27.986</u>	<u>11.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>133.270</u>	<u>16.877</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>133.270</u>	<u>16.877</u>
Passiver i alt		<u>288.561</u>	<u>78.993</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	34.606	5.381
Årets udskudte skat	-7.546	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	193	0
	<u>27.253</u>	<u>5.381</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2016	51.000	11.116	62.116
Årets resultat	0	93.175	93.175
Egenkapital 31. december 2016	<u>51.000</u>	<u>104.291</u>	<u>155.291</u>

Selskabskapitalen består af 51 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.